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Spieltag  Sp-Nr.
145
144
133
126
113
108
093
090
081
072
061
054
041
036
021
018
001
298
297
286
279
266
261
246
243
234
225
214
207
194
189
174
171
154

Datum
17.07.2022 17:00
20.07.2022 19:00
23.07.2022 16:00
31.07.2022 15:00
05.08.2022 18:30
10.08.2022 18:30
13.08.2022 14:00
21.08.2022 15:00
27.08.2022 15:00
04.09.2022 15:00
10.09.2022 14:30
19.10.2022 19:00
25.09.2022 13:00
02.10.2022 15:00
09.10.2022 15:00
16.10.2022 15:00
23.10.2022 15:00
30.10.2022 15:00
05.11.2022 14:00
13.11.2022 14:00
19.11.2022 14:00
05.03.2023 15:00
12.03.2023 15:00
19.03.2023 15:00
25.03.2023 14:00
02.04.2023 15:00
08.04.2023 15:00
16.04.2023 15:00
10.05.2023 19:00
30.04.2023 15:00
06.05.2023 15:00
14.05.2023 15:00
20.05.2023 14:00
27.05.2023 14:00

Anstol3

Spielpaarung

FC Ehekirchen

TSV Schwabmiinchen
SC Oberweikertshofen
TSV Schwabmiinchen
VL Kaufering

TSV Schwabmiinchen
TSV Gersthofen

TSV Schwabmiinchen
VB Durach e.V.

TSV Schwabmiinchen
1. FC Sonthofen

TSV Schwabmiinchen
FC Memmingen Il

TSV Schwabmiinchen
TSV Hollenbach

TSV Schwabmiinchen
TSV Jetzendorf

TSV Schwabmiinchen
SC Olching

TSV Schwabmiinchen
SV Mering

TSV Schwabmiinchen
TV Erkheim

TSV Schwabmiinchen
TSV 1860 WeilRenburg
TSV Schwabmiinchen
TSV Gilching/A.

TSV Schwabmiinchen
TSV Schwabmiinchen
TSV Schwabmiinchen
FC Kempten

TSV Schwabmiinchen
FV lllertissen I

TSV Schwabmiinchen

Mannschaftsspielplan: TSV Schwabmiinchen
Meisterschaften | Herren | Landesliga | Bayern
Liganummer: 310132
Saison: 22/23

Stand: Dienstag, 23. April 2024

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Ergeb.
- TSV Schwabminchen 5:1
- SC Olching 0:1
- TSV Schwabminchen 31
- SV Mering 0:1
- TSV Schwabminchen 2:0
- TV Erkheim 2:1
- TSV Schwabminchen 0:3
- TSV 1860 WeilRenburg 11
- TSV Schwabminchen 5:0
- TSV Gilching/A. 1:2
- TSV Schwabminchen 1:1
- SpVgg Unterhaching Il 0.W. 11
- TSV Schwabminchen 1:0
- FC Kempten 1:4
- TSV Schwabminchen 0:2
- FV lllertissen Il 1:1
- TSV Schwabminchen 1:0
- FC Ehekirchen 5:2
- TSV Schwabminchen 1:3
- SC Oberweikertshofen 4:2
- TSV Schwabminchen 0:2
- VfL Kaufering 2:1
- TSV Schwabminchen 2:2
- TSV Gersthofen 0:3
- TSV Schwabminchen 1:2
- ViB Durach e.V. 2:0
- TSV Schwabminchen 2:2
- 1. FC Sonthofen 1:4
- SpVgg Unterhaching Il 0.W. 0:6
- FC Memmingen I 2:2
- TSV Schwabminchen 2:2
- TSV Hollenbach 5:0
- TSV Schwabminchen 0:2
- TSV Jetzendorf 3:2
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